Szlifierka do wałkòw - zewnątrz
FORTUNA FM 43D450/1000N+S 45
Niestety maszyna została sprzedana!
Numer
magazynowy:
0800608
Rodzaj maszyny: Szlifierka do wałkòw - zewnątrz
Producent: FORTUNA
Typ: FM 43D450/1000N+S 45
Rok produkcji: 1987
Rodzaj
sterowania:
CNC
Kraj
pochodzenia:
Germany
Lokalizacja: Belgien
Czas dostawy: zaraz
Opcja dostawy: Z załadunkiem na samochòd w miejscu
lokalizacji
Cena: na zapytanie
Dane techniczne
Długość szlifowania: 1000 mm
Szerokość szlifowania: 450 mm
Wysokość detalu : 225 mm
Wysokość kłòw: 225 mm
Sterowanie: Siemens 840D
Przepracowane godziny: ca. 3292 h
Oprawka narzędziowa: 1:10 Spindelkegel 100 mm
Ilość obrotòw wrzeciona: 1150 U/min
Waga maszyny ok.: 8,0 t
Całkowite zapotrzebowanie mocy: 18 kW
Wymiary maszyny: 5,5x3,9x2,5 m
Dodatkowe informację
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: